
Vedleggsopplysninger

Type Filnavn Beskrivelse

Gjennomføringsplan Gjennomføringsplan Underskjema (sendes med søknaden)

Dispensasjonssoeknad Søknad om utlegging av
flytebrygge, gnr. 169, bnr.20,
Breivegen, Yngve.pdf

Søknad om utlegging av flytebrygge, gnr.
169, bnr.20, Breivegen, Yngve

Nabovarsel Nabovarsel-1-20250110-1258.pdf Nabovarsel 10.01.2025 12:58

Kvi�eringNabovarsel Kvi�ering-for-nabovarsel-1-
20250110-1258.pdf

Kvi�ering-for-nabovarsel 10.01.2025
12:58

Situasjonsplan Situasjonsplan for utlegging av
flytebrygge, gnr. 169, bnr. 20,
Breivegen, Yngve.pdf

Situasjonsplan

TegningNyFasade Bilde av flytebrygga.pdf Bilde av flytebrygga

TegningNyPlan Plan for utlegging av flytebrygge,
gnr. 169, bnr. 20, Breivegen,
Yngve.pdf

Plantegning

ErklaeringAnsvarsre� ErklæringOmAnsvarsre�-PRO-
PRO_Gilje Byggrådgivning AS.pdf

ErklæringOmAnsvarsre�-PRO-PRO_Gilje
Byggrådgivning AS.pdf

ErklaeringAnsvarsre� ErklæringOmAnsvarsre�-
UTF_Sørlandsbrygga AS.pdf

Erklæring om ansvarsre�: Sørlandsbrygga
AS

TiltakshaverSignatur Tiltakshavers_samtykke_02eeadf
2-fe53-4545-a4dd-
cf99a02420e3.pdf

Tiltakshavers_samtykke_02eeadf2-fe53-
4545-a4dd-cf99a02420e3.pdf

  

 

30.01.2025 14:46:32 AR
662650740

30
.0

1.
20

25
 1

4:
46

:3
2 

AR
66

26
50

74
0

1



Filvedlegg:
Situasjonsplan for utlegging av flytebrygge, gnr. 169, bnr. 20, Breivegen, Yngve.pdf
Bilde av flytebrygga.pdf
Plan for utlegging av flytebrygge, gnr. 169, bnr. 20, Breivegen, Yngve.pdf
Søknad om utlegging av flytebrygge, gnr. 169, bnr.20, Breivegen, Yngve.pdf
Tiltakshavers_samtykke_02eeadf2-fe53-4545-a4dd-cf99a02420e3.pdf
Kvittering-for-nabovarsel-1-20250110-1258.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-UTF_Sørlandsbrygga AS.pdf
ErklæringOmAnsvarsrett-PRO-PRO_Gilje Byggrådgivning AS.pdf
Nabovarsel-1-20250110-1258.pdf


